Hanc ob rem erit

$$\alpha = A + B + C, \beta = AB + AC + BC \text{ et } \gamma = ABC.$$

Quo autem  $\alpha$ ,  $\beta$ , et  $\gamma$  determinantur, aequatio  $x = \sqrt{A} + \sqrt{B} + \sqrt{C}$  ab irrationalitate liberetur hoc modo. Sumantur quadrata; erit

$$x^2 = A + B + C + 2\sqrt{AB} + 2\sqrt{AC} + 2\sqrt{BC}$$

hincque

$$x^2 - \alpha = 2\sqrt{AB} + 2\sqrt{AC} + 2\sqrt{BC}.$$

Sumendis denuo quadratis fit

$$x^4 - 2\alpha x^2 + \alpha^2 = 4AB + 4AC + 4BC + 8\sqrt{ABC}(\sqrt{A} + \sqrt{B} + \sqrt{C}) = 4\beta + 8x\sqrt{\gamma}$$

seu

$$x^4 = 2\alpha x^2 + 8x\sqrt{\gamma} + 4\beta - \alpha^2.$$

Haec aequatio comparata cum proposita  $x^4 = ax^2 + bx + c$ , dabit

$$2\alpha = a, 8\sqrt{\gamma} = b, \text{ et } 4\beta - \alpha^2 = c,$$

ex quibus prodit

$$\alpha = \frac{a}{2}, \gamma = \frac{b^2}{64}, \text{ et } \beta = \frac{c}{4} + \frac{\alpha^2}{16}.$$

Aequatio ergo cubica resolutioni aequationis biquadraticae inserviens est

$$z^3 = \frac{a}{2}z^2 - \frac{4c+a^2}{16}z + \frac{b^2}{64}.$$

Huius enim radices si sint  $A, B$  et  $C$ , erit

$$x = \sqrt{A} + \sqrt{B} + \sqrt{C}$$

At reliquae tres radices ex aequatione proposita erunt

$$\sqrt{A} - \sqrt{B} - \sqrt{C}, \sqrt{B} - \sqrt{A} - \sqrt{C}, \text{ et } \sqrt{C} - \sqrt{A} - \sqrt{B}.$$

6. Ponatur  $z = \sqrt{t}$ ; erit

$$(t + \frac{4c+a^2}{16})\sqrt{t} = \frac{at}{2} + \frac{b^2}{64}$$

et sumendis quadratis habebitur

$$t^3 + \frac{4c+a^2}{8}t^2 + \frac{(4c+a^2)^2}{256}t = \frac{a^2t^2}{4} + \frac{ab^2t}{64} + \frac{b^4}{4096}$$

seu

$$t^3 = (\frac{a^2}{8} - \frac{c}{2})t^2 + (\frac{ab^2}{64} - \frac{cc}{16} - \frac{a^2c}{32} - \frac{a^4}{256})t + \frac{b^4}{4096}.$$

Haec aequatio ergo hanc habet proprietatem, ut eius radices sint quadrata radicum prioris aequationis  $A, B$  et  $C$ . Quare si huius aequationis radices ponantur  $E, F, G$ , erit

$$x = \sqrt[4]{E} + \sqrt[4]{F} + \sqrt[4]{G}.$$

Datur itaque aequatio cubica, cuius radicum radices biquadraticae simul sumtae constituent radicem aequationis biquadraticae propositae. Atque haec methodus

inveniendi radices ex aequatione biquadratica, etiamsi sit priori operosior, maiorem habet affinitatem cum resolutione aequationum cubicarum, cum eiusdem potestatis radix extrahatur ex radicibus aequationis inferioris, cuius est ipsa aequatio proposita.

7. Simili ratione etiam aequatio quadratica

$$x^2 = a,$$

in qua secundus terminus deest, resolvetur ope aequationis unius dimensionis

$$z = a$$

Huius enim radix est  $a$  atque radix aequationis propositae